BIÊN BẢN
Niêm yết Thông báo công khai đầu năm theo Phụ lục I tại Thông tư

số 09/2024/TT-BGDĐT, năm học 2025 - 2026.

        Hôm nay vào lúc 15h ngày 25 tháng 9 năm 2025

Tại:Văn phòng trường THCS Phú Yên

Ông (bà): Trương Tú Phương – Hiệu trưởng THCS Phú Yên.

Ông (bà): Hoàng Thị Thu Hương – Phó Hiệu trưởng

Ông (bà): Nguyễn Hữu Tuấn– Thư ký Hội đồng.

Ông (bà): Nguyễn Thị Mai Hoa – Chi ủy viên

Ông (bà): Nguyễn Thị Yên– Thanh tra nhân dân

Có sự chứng kiến của: Các đồng chí CB, giáo viên, nhân viên trong nhà trường

Lập biên bản về việc niêm yết công khai những nội dung sau:

1. Thông tin chung về cơ sở giáo dục;
2. Thông tin về đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý và nhân viên của trường

trung học cơ sở và trường trung học phổ thông, năm học 2025 - 2026;
3. Thông tin cơ sở vật chất của trường trung học cơ sở và trường trung học

phổ thông, năm học 2025 - 2026;
4. Thông tin về Kiểm định chất lượng giáo dục;
5. Thông tin chất lượng giáo dục thực tế của trường THCS Phú Yên cuối

năm học 2024 - 2025;
6. Công khai số liệu dự toán nhà nước 2025; Công khai các khoản thu năm

học 2025 - 2026;
7. Kết quả thực hiện  các nhiệm vụ trọng tâm khác.

Thời gian niêm yết: 15 ngày tại văn phòng nhà trường từ ngày 25/9/2025 đến hết ngày

11/10/2025.

Biên bản được lập thành 02 bản,văn thư giữ 01 bản, 01 bản lưu tại Hồ sơ của nhà

trường./.

UBND XÃ CHUYÊN MỸ
TRƯỜNG THCS PHÚ YÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

Số:      /BB-THCS-PY  Chuyên Mỹ, ngày 25 tháng 9 năm 2025

THƯ KÝ                         Người chứng kiến

                                                HIỆU TRƯỞNG

      NGƯỜI CHỨNG KIẾN

		2025-10-02T10:07:38+0700

		2025-10-02T10:13:56+0700

		2025-10-02T11:01:48+0700